



**PODRÓŻE
Z HUBERTEM**

Plan wyjazdu Dubaj

Apartament 2024/25



Dzień 1 (piątek)

● **Zameldowanie, dzień wolny.**

Dzień 2 (sobota)

● **Wycieczka Cały Dubaj**

O godzinie **10:00** spotkacie się pod budynkiem **Tiger Tower Marina Pinnacle** (po drugiej stronie ulicy). Wycieczka autokarem, trochę pieszo. Pozwiedzacie z naszym polskim przewodnikiem, który będzie czekał na miejscu zbiórki.



Podczas wycieczki będziemy również na **Starym Mieście**, w tej części miasta kupicie pamiątki o wiele taniej niż w nowej części miasta.

Koniec wycieczki jest około **18:00 - 19:00**, powrót do Princess Tower autokarem. Na tę wycieczkę ubierzcie wygodne buty oraz koniecznie zjedzcie przed wyjściem.



Nasze zaprzyjaźnione sklepy



KICKY's Jewellery

Sklep ze złotem.



Arafat Souvenirs

Sklep z pamiątkami.



Dzień 3 (niedziela)

Pustynne Safari

Odbiór będzie około **14:00 - 15:00** od **BOCZNEGO WEJŚCIA** do Princess Tower (można się tam dostać wychodząc głównym wyjściem i skręcając w prawo za róg budynku, lub kierując się od wind w przeciwną stronę do recepcji i wyjść przez parking).



Dokładną godzinę odbioru otrzymacie na grupie z organizatorami do **12:30 w dniu wycieczki**. Polecam nie jeść zbyt dużo przed wyjazdem na pustynię - informacja dla osób z delikatnym żołądkiem.

Sugeruję zabrać coś ciepłego w miesiącach od listopada do marca, ponieważ na pustyni po zmroku bywa chłodno.

W cenie jest kolacja na pustyni, podawana jest około **19:00**. Powrót około **21:30 – 22:30**.

Jeśli ktoś chciałby wypożyczyć Quada lub

Buggy, niech da nam znać do **13:00 w dniu**

wycieczki. Jazda Quadami oraz Buggy odbywa się po zamkniętym dużym terenie na pustyni przez 20 minut.



Dzień 4 (poniedziałek)

Dzień wolny

Tego dnia sugeruję aktywności w **Atlantis Aquaventure** lub **Jetski przy Burj Al Arab** czy też **wynajem Wodnej Sportowej Corvette**. Na skuterze i Corvette mogą siedzieć 2 osoby, cena pozostaje bez zmian. O chęci wynajmu poinformujcie nas do **21:00** w dniu poprzedzającym wycieczkę.

Przewodnik na oddzielnym skuterze wykona Wam za darmo zdjęcia Waszym telefonem (nie ponosimy odpowiedzialności za ewentualne zguby – jeszcze nigdy się nie zdarzyło). Na miejscu jest szatnia, aby się przebrać i zostawić rzeczy.



Na miejsce dojedziecie taksówką. Zaraz obok skuterów jest słynna knajpa **Bu Qtair** – polecamy zjeść tam rybę, krewetki. To kultowe miejsce wśród lokalnych! Płaci się tylko gotówką, obok nie ma bankomatu.

Sugeruję też wjazd do **Ce La Vi**, piękna knajpa z super widokiem na Burj Khalifę (wejście za darmo od 10 do 16) wystarczy coś zamówić na miejscu.

Jeśli szukasz pomysłów na inną organizację czasu – zapytaj nas o pomoc lub sprawdź

🌐 **Top 30 atrakcji w Dubaju**

Dzień 5 (wtorek)

🟡 Dzień wolny

Tego dnia sugeruję np. wycieczkę **Abu Dhabi Basic**, podczas której możecie podziwiać przepiękny **Wielki Meczet Szejka Zayed** (sugestia dla osób z pakietem Basic oraz Medium)



lub **Lot Helikopterem nad Dubajem** aby zobaczyć miasto z lotu ptaka, a w tym takie lokalizację jak: **Palm Jumeirah, Dubai Marina** czy najwyższy budynek świata **Burj Khalifa** (Lot prywatny dla 4 osób jest najbardziej opłacalną opcją – wychodzi taniej niż w parach).

Dzień 6 (środa)

Wycieczka do Abu Dhabi

Dla osób z pakietu **FULL** z polskim przewodnikiem – (osoby z pakietami **Basic** oraz **Medium** mogą ją dokupić do godziny 9:00 w dniu poprzedzającym wycieczkę).

Wycieczka do Abu Dhabi rusza około **09:00**. Do **21:00** w dniu poprzedzającym otrzymacie bilety oraz dokładne dane kierowcy na swój e-mail, z którego rezerwowaliście wyjazd. Bilety z załącznika koniecznie pobierzcie na swój telefon.

Pamiętajcie o adekwatnym ubiorze, w załączniku z biletami otrzymacie instrukcję. Istnieje możliwość wypożyczenia arabskiego stroju. Informację o chęci wypożyczenia przekaz opiekunowi/mailowo do **14:00** w dniu poprzedzającym wycieczkę.



Zasady ubioru

Dzień 7 (czwartek)

Pożegnalny Rejs Jachtem o Zachodzie Słońca

Spotykamy się od **GŁÓWNEGO WEJŚCIA** do Princess Tower o godzinie **15:55**. **Na spóźnialskich nie czekamy!** Za wszystkie dodatkowe napoje na jachcie można płacić u obsługi **TYLKO GOTÓWKĄ** (PLN / AED / USD / EURO).



Na jacht można wnosić bez limitu swoje jedzenie i napoje. Sugeruję ubrać się cieplej w miesiącach od listopada do marca, ponieważ potrafi być wietrznie na otwartej wodzie. Na jachcie chodzi się boso, buty zostawia się w specjalnej skrzyni wchodząc na jacht.

Dzień 8 (piątek)

Ostatni dzień wyjazdu

Wymeldowanie do godziny **11:00**. Jeśli chcesz zostawić bagaże, nie ma problemu, lecz poinformuj nas o tym wieczorem dzień przed. Bagaże zostaw schludnie spakowane w kuchni, aby resztę apartamentu nasza ekipa sprzątająca mogła już szykować dla kolejnych gości.

Dziękujemy za wizytę w Dubaju! Mamy nadzieję, że Wasz wyjazd był udany 😊